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КУРС 1 Семестр 2
Семестр 1

Академических часов
Академических часов

з.е. Недель
з.е. Недель КонтрольНаименованиеИндекс Контроль

ИТОГО (с факультативами) 1188
ИТОГО ПО ОП (без факультативов)

ОП, факультативы (в период ТО)

ОП, факультативы (в период экз. сес.) 

Аудиторная нагрузка________________
УЧЕБНАЯ НАГРУЗКА, 
(акад.час/нед)

Контактная работа

ДИСЦИПЛИНЫ  (М О Д УЛ И ) И РАССРЕД. ПРАКТИКИ

Сердечно-сосудистая хирургия

Педагогическая деятельность

Проектная деятельность

Иммунология

Оперативная хирургия 

Практика 1________

ФОРМЫ КОНТРОЛЯ

ПРАКТИКИ
|клиническая практика 1

ГОСУДАРСТВЕННАЯ ИТОГОВАЯ АТТЕСТАЦк

КАНИКУЛЫ
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КУРС 3 Учебный план ординатуры 'Сердечно-сосудистая хирургия_2022_3++.р1х', код специальности 31.08.63, специализация. год начала подготовки 2022

ИТОГО (с факультативами)

ИТОГО по ОП (без факультативов)

УЧЕБНАЯ НАГРУЗКА, 
(акад.час/нед)

№ Индекс Наименование

ОП, факультативы (в период ТО)
ОП, факультативы (в период экз. сес.)

Аудиторная нагрузка

Контактная работа

Д ИСЦИПЛИНЫ  (М О Д УЛ И ) И РАССРЕД. ПРАКТИКИ

Семестр 5

Контроль

Б1.0.01
Б2.0.05(П)

Сердечно-сосудистая хирургия

Практика 3

ФОРМЫ КОНТРОЛЯ

ПРАКТИКИ (План)

Б2.0.06(П)

Б2.В.01(П)

Клиническая практика 3
Оказание медицинскои помощи в 
экстренной форме (симуляционный курс)

ГОСУДАРСТВЕННАЯ ИТОГОВАЯ АТТЕСТАЦ>| (План)

БЗ.0.01 [государственная итоговая аттестация

Всего

ЗаО

Академических часов

972

972

53.1

17.7

17.7

972

540

Кон
такт. Лек Пр

324

108

18

18

Сем Кпр Кп КНП ПП СР Конт
роль

27

27

198

198

90

90

18

18

170

170

478

262

216

27

15

12

Недель

Семестр 6

Контроль

18 5/6

ТО: 18 
1/3 

Э: 1/2

За ЗаО

Всего

Академических часов

1188

1188

Кон
такт. Лек

ЗаО

За

1080
972

108

108
108

534

480

54

ПР Сем Кпр Кл КНП ПП СР

514

460

54

20

20

Конт
роль

Недель

33

33
22 1/6

ТО: 1/6
Э:

546

492

30
27

20

18

54

66

66

36
36

КАНИКУЛЫ


